Decreto P. Wernz

1913 24 maii

Missiones apud South Dakota et Wyoming separantur a Provincia Californiae et cum Missione Buffalensi coniunguntur.

AR 1913, 54-55

Calcuttensis Provincia [Calcutta (India)]

1833 10 dec.

Designantur pro M.Calc. PP Rob et Joan St Leger (Pr.Hibern.) et PP. Chadwick et Sumner (Pr. Angliae)

Catalogi 1833

1846 - 1850

Maior pars missionariorum reliquit Missionem et anno 1850 etiam ultimi profecti sunt.

Cat. PP. et FF. in Bengalae Occident. Appendix Bruxellis, 1921, Ed. 3°

1859 28 nov.

Inchoatur Missio Calcuttensis Provinciae Belgicae. Advenerunt 6 Patres et 1 Fr. Coad.

Cat. Pr. Belg. 1860, p. 49

1865 - 1874

Iterum vocatur "Missio Bengalana" (Bengalensis), Pr. Belg. Sed ab 1875 ad 1882 iterum "Missio Calcuttensis". Pr. Belg. et ab 1883 ad 1925 vocatur "Missio Bengalae Occidentalis"

Cat. Pr. Belg. 1865, p.51

1926 - 1929

"Missio Maior Calcuttensis" Provinciae Belgicae. 1928, 25 febr. Seminarium Kandyense in Ceylon seiungitur a M. Calcuttensi et Miss. Gallensi tribuitur.

AR VI 113

1936

"Missio Maior Calcuttensis", post divisionem Pr. Belg. tribuitur Prov. Belgicae Meridionali.

Cat. Pr. Belg. Mer. p.55

1948 2 febr.

In territorio a Missionibus Ranchiensi et Calcuttensis separato erigitur Viceprovincia Jamshedpurensis, a Prov. Marylandiae dependens. Viget a 12 mart.

AR XI 443-444

1956 4 febr.

Erigitur Vpr. independens. - Manet interim in Ass. Angliae. Adiuvabitur etiam in posterum a Prov. Belg.Her., Canad. Sup., Vpr.Helit. et Croatiae. - Viget a 12 mart.

AR XIII 66

1956 4 febr.

Erigitur Regio Santalensis in territorio quod commissum erat et manet sociis Melitensibus. - Viget a 12 mart.

AR XIII 66-68

1957 2 nov.

Exeunte anno, transfertur ad Assistantiam Indiae et Asiae Or. tunc erectam.

AR XIII 328

Calcuttensis Missio [Mangalore (India)]

1928 21 dec.

Exinde sic vocatur M. Mangalorensis Prov. Venetae. [Nil in A.R.]

Cat. Ven. 1929, p. 40

1955 3 maii

E Miss. Calicutensi (Pr.ven.) una pars fit Viceprovincia independens Mangalorensis; altera adiungitur Pr. Madurensi.- Viget a 29 maii

AR XII 793-795

Californiae Provincia

1854 1 aug.

In Prov. Taurinensi "Missio inchoata Californiae et Oregon". Superior unus nominatur : Nicolaus Congiato.

Cat. Pr. Taur. 1855, p. 14

1858 1 mart.

Superior Missionis Californiae Prov. Taurinensis P. Felix Cicaterri. [Miss. Oregon Sup. Congiato]

Cat. Taur. 1960, p. 19

1909 31 iul.

Erigitur Provincia Californiae, ex Missione Californiae et Montium Saxosorum.- Viget ab 8 sept. 1909